
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2021 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 22.745/2021

Partes: Agência Municipal de Trânsito e Transporte-AGETRAT e BRIZZA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 11.849.722/0001-31, neste ato representado pelo Sr. Marcos
Antonio Urio.

Objeto: aquisição de  um veículo “Zero” km, tipo caminhonete ano 2021; 4x4 diesel, para atender as necessidades da
Agência Municipal de Trânsito e Transporte.

Valor: R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta Mil Reais).

Dotação Orçamentária:

Órgão: 02.37 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Unidade Orçamentária: 02.37.72 - Agência Municipal de Trânsito e Transporte-AGETRAT

Projeto/Atividade: 26.452.0103.4192 - Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Transito.

Natureza da Despesa: 44.90.52.00 - Equipamento e Material Permanente

Ficha: 2660

Fonte: 0.271

Data da Assinatura: 13/12/2021

Vigência: 12 (doze) meses.

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Paulo André de Araújo Júnior - Agência Municipal de Trânsito e Transporte-AGETRAT e Marcos Antonio Urio - e
Empresa Brizza Comércio de veículos LTDA.

Aviso Termo de Retificação de Publicação

Retifica-se por incorreção o Extrato da ata de registro de preços 013/2021 - PE 58/2021 Processo: 17299/2021.

Retifica-se a Publicação do Diário Oficial do Município Edição nº 2305 de 08/12/2021 Pág. 3 e Diário Oficial do Estado
Edição n° 10.701 de 09/12/2021, Pág. 198.

Onde se lê: GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPIT - CNPJ: 32.181.809/0001-53, valor total
do item 1 de R$15.400,00.

Leia-se: SMIEIA A.H.M.MUSTAFÁ-EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60, valor total dos itens 1 e 2 de R$14.305,80.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Corumbá / MS, 14/12/2021.

Rogerio dos Santos Leite.

Secretário Municipal de Saúde.

Extrato de Ata de Registro de Preços Nº 06/2021 - Pe 88/2021

Processo: 12265/2021

Partes: FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ, neste ato representado pelo Sr. Luciano Silva de Oliveira e a
EMPRESA abaixo descrita.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa para confecção de camisetas personalizadas com
fornecimento de material para distribuição gratuita entre os atletas e participantes e organização dos eventos do Circuito
Funec de Corrida de Rua, Montain Bike, Stand Up Padlle, promovidos pela Fundação de Esportes de Corumbá.

Valores Registrados: G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-EPP - CNPJ: 01.236.234/0001-03, valor total dos itens 1, 2,



3, 4, 5, e 6 de R$63.470,40.

Duração: 12(doze) meses.

Data da Assinatura: 10/12/2021.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ, neste ato representado pelo Sr. Luciano Silva de Oliveira e a
EMPRESA G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-EPP, por seu respectivo representante legal.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial do Estado nº 10.559 de 02/07/2021, pág. 235.Publicação do Diário
Oficial do Municipio nº 2.199 de 01/07/2021, pág. 05.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Homologação do Processo nº 12.158/2020 Pregão Presencial nº 32/2021

Onde se lê: (...) LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 800 W

informações do produto

MATERIAL - CORPO: Inox

ALIMENTAÇÃO - VOLTAGEM: 127 ou 220v

POTÊNCIA: 1/HP /800Wats

FREQUÊNCIA: 50/60 Hz

COPO: 2 Litros Inox ou Vidro

Marca: PHILCO PH900

Leia-se: (...) LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 800 W

modelo doméstico, capacidade 02 (dois) litros, revestimento do motor em plástico de alto impacto, copo plástico graduado,
com no mínimo 08 (oito) velocidades, tensão 110 volts 800W. Garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano.

Corumbá, 14 de dezembro de 2021.

Emilene Pereira Garcia.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 78/2021 - Processo nº 10799/2021

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da
licitação supracitada, instaurado visando registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de internação compulsória e serviços de remoção para internação compulsória, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, tendo sido o procedimento declarado por FRACASSADO.

Corumbá, 14 de dezembro de 2021.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9a4509af

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T22:42:13+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




